

**Freedom of Information request reference number: 8332.1**

**Date of response: 20 February 2024**

**Request:**

*Can you tell me how many incidents the London Fire Brigade have responded to at the former Landfill site at Arnolds Field site in Launders Lane since 2004. (Broken down by year if possible). If possible - how many fire engines, fire crew were dispatched during these visits. Thanks.*

**Response:**

Please see the below table with the number of incidents that occurred at the address was Launders Lane from 2004 – 2023.

The pump count (fire engines) is showing as 0 for the first 4 years as the information was not recorded in a way that can provided the number of appliances in attendance.

Calendar years	Count of Incident Number	Sum of Pump Count	Sum of People Attending
2004	9	0	12
2005	10	0	12
2006	9	0	9
2007	3	0	3
2008	2	1	2
2009	2	2	11
2011	3	4	22
2013	3	17	88
2014	1	1	6
2018	1	19	86
2019	10	276	1431
2020	13	112	568
2021	19	90	444
2022	46	231	1188
2023	19	74	393
<b>Grand Total</b>	<b>150</b>	<b>827</b>	<b>4275</b>

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request [on our website](#)